
U C H W A Ł A  N R ...............
Z A R Z Ą D U  P O W IA T U  S T A R A C H O W IC K IE G O

z d n ia .....2019 r.

AOiS

w sprawie zmian w planie w ydatków  m iędzy paragrafam i w ramach danego działu i rozdziału.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustaw'y z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zm iany w  planie w ydatków między paragrafami w  ramach danego działu i rozdziału 
zgodnie z za łącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zm iany w  planie wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W ykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Ryszard N ow ak

Robert Sowula

Id: 39812389-346C-4F00-B70C-2D416FC9AF5E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) w  toku w ykonyw ania  budżetu zarząd m oże dokonywać zm ian  w planie dochodów  i w ydatków  
budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach p lanu w ydatków  jednostki sam orządu 
terytorialnego w  ramach działu w  zakresie w ydatków  bieżących, z wyjątkiem zmian planu w ydatków  na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy  nie stanowią inaczej.

W  związku z o trzym anymi wnioskam i z:

- Wydziału Finansowego Starostwa Powiatow ego w Starachowicach,

- K om endy  Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach,

- Powiatowego Centrum P om ocy Rodzinie w Starachowicach,

- Placówki Opiekuńczo -W ychowawczej w  Starachowicach,

dokonano zm ian w planie w ydatków  między paragrafami w  ramach danego działu i rozdziału.

Id: 20FA2161-72A6-4485-8D6E-DE0699997B45. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-06-18
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750
75095

Administracja publiczna 0,00
0 00

4090 Honoraria 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

752 Obrona narodowa 0,00
75295 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

852
85218

Pomoc społeczna 0,00
0 00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00

855
85510

Rodzina 0,00
0 00

4220 Zakup środków żywności -500,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 51 400,00 0,00 51 400,00

75295 Pozostała działalność 51 400,00 0,00 51 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 - 2 000,00 49 400,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 918 337,00 0,00 6 918 337,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 918 337,00 0,00 6 918 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 886,00 - 11 000,00 122 886,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 066,00 10 000,00 88 066,00

Razem: 11 749 033,00 0,00 11 749 033,00


